

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 11

FACTURE 25010760338 DU 31/12/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,02	0,02	2
	TOTAL BL					342,12	
2847676	24/12/25 BL YS7348 LYRE INOX GPL 0M45 TUYG20018	2	1		DFLE 21,95	43,90	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
	TOTAL BL					43,92	
3599694	V.CDE: GOMBERT 29/12/25 BL YT7648 PAC HTI70 8KW MONO PREMIUM+ 155016	1	1		DFLE 4727,43	4.727,43	2
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1			10,02	10,02	2
	TOTAL BL					4.737,45	
INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECouvreMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)							

U.F. : Unité	PAYABLE PAR	L.C.R.	31/01/26	13.435,09 EUR
Facturation				
1 - pièce				
2 - paire				
3 - cent pièces				
4 - mètre				
5 - cent mètres				
6 - mètre carré				
7 - kilo				
8 - cent kilo				
9 - centimètre				
A - mille pièces				
B - kilomètre				
C - tonne				
D - millimètre				
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	F.G. EcoP DEEE	9,90 5,03 69,52	2 20,00
	11.111,46		11.195,91	2.239,18
				NET A PAYER
				13.435,09 EUR

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

F01/2292/198
164POU

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 1

FACTURE 25010760338 DU 31/12/2025

Table with 9 columns: NUMÉRO ARTICLE, DÉSIGNATION ARTICLE, QUANTITÉ, U F, PRIX UNITAIRE NET, MONTANT HORS TAXES, TVA. Rows include various items like KIT BOUCHE BAW, GAZ ACETYLEN, PETITE BOUTEILLE, etc.

U.F. : Unité
Facturation

Summary table with 6 columns: TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES, CODE TVA TAUX, BASE TVA, MONTANT TVA, NET A PAYER. Includes a list of units on the left.

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majorée de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler
n° client 164POU
n° facture 25010760338
date facture 31/12/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

CAUNEZIL

46140 PARNAC

F01/2293/198
164POU

PAGE 2

FACTURE 25010760338 DU 31/12/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
1222351	COUDE 90° D160 UBIFLUX ISO 188225	2	1		15,25	30,50	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,02	0,04	2
1242161	CONDUIT UBIFLUX ISO D160 L2000 10188210	1	1		54,68	54,68	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
1241489	GAINE VMC PVC ISOLEE 6M D160 ISOLANT NON URTICANT 25MM 423142	1	1		24,22	24,22	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,49	0,49	2
3308761	MAMELON LAITON MM 15X21	10	1		0,70	7,00	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10			0,01	0,10	2
3308762	MAMELON LAITON MM 20X27	10	1		1,01	10,10	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10			0,01	0,10	2
3527965	POMPE RELEVAGE SANICONDENS PRON POUR CONDENSATS CHAUDIERE GAZ ET VITRINE REFRIGEREES SK6	1	1		82,17	82,17	2
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1			0,30	0,30	2
937287N	MAMELON LAITON 14-M12X17 243GC	10	1		0,37	3,70	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10			0,01	0,10	2
9373060	MANCHON LAITON 12-F12X17 270GC	4	1		0,51	2,04	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4			0,01	0,04	2
4146572	TE EGAL MC 16	2	1		3,58	7,16	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
4040105	PURGEUR AIR AUTO COMPACT 3/8M	2	1		4,76	9,52	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,02	0,04	2
1065107	PLATRE FIN 5KG 30604178 PRISE 10MN INTER MUR/PLAFOND 30604178	1	1		8,11	8,11	2
	SAC DE 5,00 KILO(S)						
3428296	TUBE AUTOADHESIF XT13X22ADH INSUL-TUBE FENDU DBLE ADHESIF 3044243	30,00	4		2,26	67,80	2
187795T	TUBE AUTOADHESIF XT13X28ADH INSUL-TUBE FENDU DBLE ADHESIF 3011198	20,00	4		2,50	50,00	2
187796E	TUBE AUTOADHESIF XT13X35ADH INSUL-TUBE FENDU DBLE ADHESIF 3011200	10,00	4		2,90	29,00	2
187797P	TUBE AUTOADHESIF XT13X42ADH INSUL-TUBE FENDU DBLE ADHESIF 3011201	8,00	4		3,42	27,36	2

U.F. : Unité Facturation						
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER	

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

164POU

n° facture

25010760338

date facture

31/12/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

F01/2294/198
164POU

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 3

FACTURE 25010760338 DU 31/12/2025

Table with 10 columns: NUMÉRO ARTICLE, DÉSIGNATION ARTICLE, QUANTITÉ, U F, PRIX UNITAIRE NET, MONTANT HORS TAXES, TVA. Rows include items like TUBE PVC 32, BARRE DE 4M, SOIT 2 PIECE(S), ECO-PARTICIPATION PMCB, etc.

Summary table with columns: U.F : Unité, Facturation, TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES, CODE TVA TAUX, BASE TVA, MONTANT TVA, NET A PAYER. Includes a list of units (1 - pièce, 2 - paire, etc.)

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison.
Tribunal de Commerce de notre Siège social, TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler
n° client 164POU
n° facture 25010760338
date facture 31/12/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

CAUNEZIL

46140 PARNAC

F01/2295/198
164POU

PAGE 4

FACTURE 25010760338 DU 31/12/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
930253P	RAC.TOF-PE FEM D.25 - 3/4"	2	1		5,35	10,70	2
	BAGUE LAITON						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
930240C	RAC.TOF-PE MALE D.25 - 3/4"	2	1		5,35	10,70	2
	BAGUE LAITON						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
545244E	VANNE FF ASTER PP 20X27	3	1		6,06	18,18	2
	0814R405						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3			0,02	0,06	2
3599626	CLAPET AP 3/4 FM (340)	2	1		5,41	10,82	2
	MODELE LONG - EC TOURNANT						
	NF						
	340055						
930282W	RAC.TOF-PE COUDE D.25 F3/4"	1	1		7,59	7,59	2
	BAGUE LAITON						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
937605B	RACCORD COMPTEUR M20X27-E20X27	2	1		4,26	8,52	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
	TOTAL BL					130,18	
	10/12/25 BL YE5306				DFLE		
3366265	CEE STEATITE 100L VM MONO	1	1		230,17	230,17	2
	CHAUFFEO PLUS VERTICAL MURAL						
	CLASSE ENERGETIQUE C						
	053015						
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1			18,00	18,00	2
	TOTAL BL					248,17	
	10/12/25 BL YE7612				DFLE		
1096145	RACCORD PASS SER-SOU PER25CU22	10	1		2,80	28,00	2
	SACHET 1 PIECE						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10			0,01	0,10	2
1179907	BORNE 2273 5X0,5 A 2,5MM2	100	3		25,16	25,16	2
	TRANSPARENT/JAUNE FIL RIGIDE						
	BOITE DE 100						
	2273-205						
1154109	PRISE 2P+T ODACE BLANC 520059	7	1		2,97	20,79	2
	S520059						
1154113	V/V ODACE BLANC 520204	1	1		3,28	3,28	2
	S520204						
1154115	PLAQUE ODACE 1P BLANC	7	1		1,15	8,05	2

U.F. : Unité				
Facturation				
1 - pièce				
2 - paire				
3 - cent pièces				
4 - mètre				
5 - cent mètres				
6 - mètre carré				
7 - kilo				
8 - cent kilo				
9 - centimètre				
A - mille pièces				
B - kilomètre				
C - tonne				
D - millimètre				
TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

164POU

n° facture

25010760338

date facture

31/12/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER
F01/2296/198
164POU

CAUNEZIL
46140 PARNAC

PAGE 5
FACTURE 25010760338 DU 31/12/2025

Table with 10 columns: NUMÉRO ARTICLE, DÉSIGNATION ARTICLE, QUANTITÉ, U F, PRIX UNITAIRE NET, MONTANT HORS TAXES, TVA. Rows include various electrical and plumbing items like cables, boxes, and switches.

Summary table with columns: U.F. : Unité, Facturation, TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES, CODE TVA TAUX, BASE TVA, MONTANT TVA, NET A PAYER.

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER F01/2297/198 164POU

CAUNEZIL
46140 PARNAC

PAGE 6

FACTURE 25010760338 DU 31/12/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1					0,91	0,91	2
	TOTAL BL							327,07	
3378671	V.CDE: CAHORS 16/12/25 BL YL3608 CORPS MEGALIS N GVA IC 18-25 7716704735	1	1			**PROMO**	976,90	976,90	2
2849592	ECO-PARTICIPATION DEEE THERM RADIO PROGRAMMABLE THERMANCE GAMME TEK0 RTE7RFTERE	1	1				7,00	7,00	2
		1					106,54	106,54	2
3378678	ECO-PARTICIPATION DEEE DOSSERET IDOS GA 6 7716780400	1	1			**PROMO**	0,14	0,14	2
		1					111,00	111,00	2
2096160	SOLUTECH CONDENSAT 0 - 35KW	1	1				53,30	53,30	2
2967756	FILTRE MAGNETIQUE MGF NOIR 37010500	1	1			**PROMO**	58,90	58,90	2
3517653	ADAPT.CONCENT.PRIS.MES. 60/100 7738112636	1	1				18,20	18,20	2
1813170	KIT TERMINAL HORIZ. CDS 229117 TERM. 60/100 + COUDE EN 60/100 229117	1	1				60,42	60,42	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
	TOTAL BL							1.392,42	
1701724	17/12/25 BL YM5097 COND. 250MM CDS 60/100 229301 229301	1	1				22,72	22,72	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	TOTAL BL							22,73	
4315404	V.CDE: / 17/12/25 BL YM7773 BRASURE CUIVRE D2 BRAS15404GAZ 6% ARGENT - ETUI 0,5 KG ETUI DE 0,50 KILO(S)	1	1			**PROMO**	104,90	104,90	2
4315406	DECAPANT BRAS15406 200GR ATG PATE BLANCHE POT DE 0,20 KILO(S)	1	1			**PROMO**	25,90	25,90	2
3355455	ECO-PARTICIPATION DDS MITIGEUR LAVABO BAULOOP S CH3 22054001 GROHE COOLTOUCH MODELE 2021 AVEC LIMITATEUR DE TEMPERATURE	1 2	1				0,01 65,41	0,01 130,82	2 2

U.F. : Unité					
Facturation					
1 - pièce					
2 - paire					
3 - cent pièces					
4 - mètre					
5 - cent mètres					
6 - mètre carré					
7 - kilo					
8 - cent kilo					
9 - centimètre					
A - mille pièces					
B - kilomètre					
C - tonne					
D - millimètre					
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client
164POU

n° facture
25010760338

date facture
31/12/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER
F01/2298/198
164POU

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 7

FACTURE 25010760338 DU 31/12/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F			PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
3355455	22054001 ECO-PARTICIPATION PMCB MITIGEUR LAVABO BAULOOP S CH3 22054001 GROHE COOLTOUCH MODELE 2021 AVEC LIMITATEUR DE TEMPERATURE 22054001	2 2	1			0,02 65,41	0,04 130,82	2 2
4279519	ECO-PARTICIPATION PMCB BONDE LAVABO DOUBLE SYSTEME MB DESIGN LAITON CHROME CLIC-CLAC OU ECOULEMENT LIBRE POUR VASQUE AVEC TROP PLEIN	2 2	1			0,02 23,58	0,04 47,16	2 2
2857522	ECO-PARTICIPATION PMCB REDUCTION CU SERT FF 18-16 MACHOIRE DN 18 POUR LES DEUX DN 18 ET DN 16	2 1	1			0,02 3,06	0,04 3,06	2 2
2857513	ECO-PARTICIPATION PMCB REDUCTION CU SERT MF 18-16 MACHOIRE DN18 POUR LES DEUX DN 18 ET DN 16	1 1	1			0,01 2,67	0,01 2,67	2 2
	ECO-PARTICIPATION PMCB TOTAL BL	1				0,01	0,01 445,48	2
3674168	18/12/25 BL YN5923 TUBE CU 1/2DUR EN1057 12X14 BARRE DE 5 M SOIT 2 PIECE(S)	10,00	4			DFLE 4,92	49,20	2
3674169	TUBE CU 1/2DUR EN1057 14X16 BARRE DE 5 M SOIT 2 PIECE(S)	10,00	4			5,69	56,90	2
044755V	TUBE PVC 40 BARRE DE 4M 20052041	8,00	4			1,34	10,72	2
044746A	ECO-PARTICIPATION PMCB TUBE PVC 32 BARRE DE 4M 20052040	8 8,00	4			0,06 1,14	0,48 9,12	2 2
187797P	SOIT 2 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB TUBE AUTOADHESIF XT13X42ADH INSUL-TUBE FENDU DBLE ADHESIF 3011201	8 8,00	4			0,05 3,42	0,40 27,36	2 2
U.F : Unité								
Facturation								
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre								
TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX		BASE TVA		MONTANT TVA		NET A PAYER

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 8

FACTURE 25010760338 DU 31/12/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
1244668	SOIT 4 PIECE(S) TUBE PER GAINÉ DUO 10X12 50M CERTIFICAT QB08N°4602-142-1749 COURONNE DE 50,00 METRE(S)	1	1				46,75	46,75	2
2923891	ECO-PARTICIPATION PMCB COLLECTEUR MF 20X27 VANNES 5D 1MF101-5	1 2	1			**PROMO**	0,35 19,90	0,35 39,80	2 2
7479220	RACC. EC-PRIS PER SER 16-20X27 SACHET 1 PIECE	2 1	1				0,01 1,47	0,02 1,47	2 2
747968A	ECO-PARTICIPATION PMCB APPLIQUE PER SER 12-15X21 SACHET 1 PIECE	1 4	1				0,01 2,39	0,01 9,56	2 2
747992E	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD PASS SER-SOU PER12CU14 SACHET 1 PIECE	4 10	1				0,01 0,94	0,04 9,40	2 2
747920S	ECO-PARTICIPATION PMCB RACC. EC-PRIS PER SER 12-15X21 SACHET 1 PIECE	10 20	1				0,01 0,82	0,10 16,40	2 2
747926G	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD M PER SER 12-12X17 SACHET 1 PIECE	20 10	1				0,01 0,85	0,20 8,50	2 2
937613L	ECO-PARTICIPATION PMCB UNION 2P DROIT 14-20X27 359GCL ECO-PARTICIPATION PMCB	10 10	1				0,01 1,45	0,10 14,50	2 2
937672K	SUPPORT COLLECTEUR 20X27 (X2) ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1			**PROMO**	8,90 0,01	8,90 0,01	2 2
937627J	COUDE 90° 2P LAITON 16-20X27 ECO-PARTICIPATION PMCB	3 3	1				2,12 0,01	6,36 0,03	2 2
2858803	TE EGAL CU SERT 14 ECO-PARTICIPATION PMCB	4 4	1				6,00 0,01	24,00 0,04	2 2
2858811	TE EGAL CU SERT 16 ECO-PARTICIPATION PMCB	4 4	1				6,38 0,01	25,52 0,04	2 2
2858814	TE EGAL CU SERT 18 ECO-PARTICIPATION PMCB	4 4	1				4,08 0,01	16,32 0,04	2 2
435304C	MASQUE WILLSON 5321ML FFP3D AVEC SOUPAPE FFP3D 5321ML ANTI-POUSSIÈRE AVEC SOUPAPE BOITE DE 5 1005602 V2 1005602-V2	1	1				30,35	30,35	2
066282K	BOITE DE 5 PIECE(S) GICLEUR DANFOSS LE S 0,50 80° 030F8708	2	1				32,63	65,26	2

U.F. : Unité					
Facturation					
1 - pièce					
2 - paire					
3 - cent pièces					
4 - mètre					
5 - cent mètres					
6 - mètre carré					
7 - kilo					
8 - cent kilo					
9 - centimètre					
A - mille pièces					
B - kilomètre					
C - tonne					
D - millimètre					
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

164POU

date facture

n° facture

25010760338

31/12/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

CAUNEZIL

46140 PARNAC

F01/2300/198
164POU

PAGE 9

FACTURE 25010760338 DU 31/12/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	030F8708								
	TOTAL BL							478,35	
3366253	V.CDE: LINEO 18/12/25 BL YN6071 CEE LINEO CONNECTE VM 100L BLC VERTICAL MURAL CLASSE ENERGETIQUE B 157213 ECO-PARTICIPATION DEEE	1	1				DFLE 449,02	449,02	2
	TOTAL BL	1					18,00	18,00	2
1267570	V.CDE: RECEVEUR 19/12/25 BL YP6463 *RECEVEUR 180X90 KEI MARFIL 01KEMR18000900M DEPART DEPOT FRANCE PLATEFORME FERMEE LE 26/12/25 LIVRAISON DEMANDEE LE 29/12/25	1	1				DFLE 666,00	666,00	2
	TOTAL BL							666,00	
3353884	V.CDE: / 22/12/25 BL YQ4027 SIPHON DE GROUPE SECURITE 887718	1	1				DFLE 1,07	1,07	2
114344I	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	GR. SECU STANDARD DROIT 20X27 889006-01	1	1				9,21	9,21	2
4090943	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	MIT DOUCHE THERM.CHR KALI10085	1	1				99,74	99,74	2
9376180	CORPS TIEDE CHROME NF	1					0,02	0,02	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10	1				0,81	8,10	2
937385Z	UNION 2P DROIT 16-15/21 359GCL	10					0,01	0,10	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10	1				0,96	9,60	2
4326182	MAMELON REDUIT M20X27-F15X21	10					0,01	0,10	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				17,75	17,75	2
1085437	LAME STARLOCK PRO BIM BOISMETAL AIZ32APIB	1	1				2,63	2,63	2
	FIXATION CHAUFFE EAU E43561 10X120 CE MAXI 150L EN PAROIS PLEINES AVEC ECROU NYLON LE SACHET X2 EXPERT	1	1						
1180928	SACHET DE 2 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	RESINE FIS HT 300 T 520103	1	1				10,10	10,10	2
	HYBRIDE GRIS AVEC 1 CANULE								

U.F. : Unité					
Facturation					
1 - pièce					
2 - paire					
3 - cent pièces					
4 - mètre					
5 - cent mètres					
6 - mètre carré					
7 - kilo					
8 - cent kilo					
9 - centimètre					
A - mille pièces					
B - kilomètre					
C - tonne					
D - millimètre					
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

F01/2301/198
164POU

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

CAUNEZIL

46140 PARNAC

FACTURE 25010760338 DU 31/12/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
4358845	520103 CARTOUCHE DE 0,30 LITRE(S) MITIG. THERMO. ATM 343 ACS DN20 35-60DEGC KVS1,6 G3/4"M 78246	1	1				51,68	51,68	2
2923166	ECO-PARTICIPATION PMCB DOUCHETTE 3JETS D100 KALI44001 ABS CHROME 3JETS PLUIE MASSANT MOUSSANT D100 DIFFUSEUR BLANC ACS	1 1	1				0,02 9,91	0,02 9,91	2 2
2923164	ECO-PARTICIPATION PMCB FLEX DOUCHE INOX 2M SODI36023 ACIER INOX DOUBLE AGRAFAGE RAC CONIQUE 1/2" ECROU LIBRE 1/2" ACS ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1				0,02 8,78	0,02 8,78	2 2
	TOTAL BL	1					0,02	0,02	2
3425909	V.CDE: BRULEUR 22/12/25 BL YR0346 BRUL.FIOUL MILLENIUM 40 G3 BIO 20181378	1	1				DFLE 331,20	331,20	2
	TOTAL BL							331,20	
4417076	V.CDE: 23/12/25 BL YR8461 VASE EXPANSION CHAUFFAGE 18 L	1	1				DFLE 25,84	25,84	2
2886217	ECO-PARTICIPATION PMCB CIRC.ECS STAR-Z NOVA T CIRCULATEUR ECS DOMESTIQUE 4222650	1 1	1				0,01 270,74	0,01 270,74	2 2
4275429	ECO-PARTICIPATION PMCB CONSOLE NUE PR VASE JUSQ35L SP A VESSIE PMAX 10BARS	1 1	1				0,01 28,56	0,01 28,56	2 2
1140587	ECO-PARTICIPATION PMCB PURGEUR AUTOMATIQUE 3/8" DRT AVEC CLAPET AUTOMATIQUE	1 1	1				0,01 7,23	0,01 7,23	2 2
937128G	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD BICONE M 10-12X17	2	1				1,26	2,52	2
937255Z	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD UNION 14-F20X27 340GCU	2 1	1				0,01 2,81	0,02 2,81	2 2
545243T	ECO-PARTICIPATION PMCB VANNE FF ASTER PP 15X21 0814R404	1	1				0,01 4,32	0,01 4,32	2 2

U.F. : Unité					
Facturation					
1 - pièce					
2 - paire					
3 - cent pièces					
4 - mètre					
5 - cent mètres					
6 - mètre carré					
7 - kilo					
8 - cent kilo					
9 - centimètre					
A - mille pièces					
B - kilomètre					
C - tonne					
D - millimètre					
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA
					NET A PAYER

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler	
n° client	n° facture
164POU	25010760338
date facture	31/12/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement